РЕШЕНИЕ

Совета  сельского  поселения  Кирилловский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]№ 88										20 октября 2016 г.

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан «Об установлении публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д. Князево муниципального района Калининский район г.Уфы) до Вотикеевского месторождения,
в том числе к водному объекту общего пользования
и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Федерального закона от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», рассмотрев письмо от 08.09.2016 №04/377/001/2016-6330, 6333, 6335, 6336, 6337, 6341, Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
	1.Внести в Решение Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 25.04.2016 №51 «Об установлении публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д.Князево муниципального района Калининский район г.Уфы) до Вотикеевского месторождения, в том числе к водному объекту общего пользования и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
	«1.Установить публичный сервитут для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д.Князево муниципального района Калининский район г.Уфы) до Вотикеевского месторождения, в том числе к водному объекту общего пользования и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на части земельных участков с кадастровыми номерами 02:47:080701:169/6, 02:47:080701:148/6, 02:47:080701:148/7, 02:47:080701:108/2, 02:47:080601:10/1, 02:47:080601:6/7, 02:47:080601:6/8, 02:47:080601:124/2  на срок до 01 сентября 2018 года, согласно приложению №1.»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://spkirillovo.ru/.

Глава сельского поселения						 	        Н. А. Келлер